
Zarządzenie Nr 88/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Klimontów nr 12/2016 

z dnia 15.02.2016 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu 

i kontroli dowodów księgowych w Urzędzie Gminy w Klimontowie 

 

 

 
Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września  1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 

z 2021 r.  poz. 217), art. 40 ust. 2 i 3, art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 385 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 1372)  

 

Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 12/2016 z dnia 15.02.2016 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 

sporządzania, obiegu  i kontroli dowodów księgowych w Urzędzie Gminy w Klimontowie 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W załączniku Nr 2 do zarządzenia z wykazu osób upoważnionych do sprawdzania 

dokumentów pod względem merytorycznym w Urzędzie Miasta i Gminy w Klimontowie 

skreśla się: 

 

Lp Nazwisko i Imię Stanowisko służbowe Podpis 

1. Krycia Alicja Inspektor ds. gospodarki 

gruntami, komunalizacji mienia i 

planowania przestrzennego 

 

2. Słomińska Jolanta Inspektor ds. wymiaru podatków  

i opłat 

 

3. Kaniewski Wiesław Geodeta  

  

2. W załączniku Nr 2 do zarządzenia z wykazu osób upoważnionych do sprawdzania 

dokumentów pod względem merytorycznym w Urzędzie Miasta i Gminy w Klimontowie 

dodaje się: 

 

Lp Nazwisko i Imię Stanowisko służbowe Podpis 

1. Kubik Katarzyna Pomoc administracyjna  

2. Zieja Angelika Pomoc administracyjna  

3. Kaniewski Wiesław Pomoc administracyjna  

 

3. W załączniku Nr 2 do zarządzenia do wykazu osób upoważnionych do sprawdzania 

dokumentów pod względem formalno - rachunkowym w Urzędzie Miasta i Gminy                            

w Klimontowie dodaje się: 

 

Lp Nazwisko i Imię Stanowisko służbowe Podpis 

1. Kwiecień Martyna Pomoc administracyjna  



§ 2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi i Zastępcy Burmistrza Miasta 

i Gminy Klimontów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


